ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Д У М А
Тулунского муниципального района
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 26 » ноября 2013 г.                                                            №48

	г. Тулун

Об исполнении муниципальной программы
«Профилактика социально-негативных явлений
 среди несовершеннолетних на 2013-2014гг.»

	Рассмотрев информацию заведующей отделом по делам несовершеннолетним –ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних в  муниципальном образовании «Тулунский район» Е.Г.Колчиной  об исполнении муниципальной программы «Профилактика социально-негативных явлений среди несовершеннолетних на 2013-2014гг.», руководствуясь статьей 35  Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района решила:

1.  Информацию об исполнении муниципальной программы «Профилактика социально-негативных явлений среди несовершеннолетних на 2013-2014гг.» принять к сведению.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете "Земля Тулунская" и  разместить его на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                         М.И.Гильдебрант